
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: Renata.Cerovska@praha16.eu 
I : 00241598   tel.: 234 128 267 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 234 128 272 
  web: www.praha16.eu 

 

  M STSKÁ ÁST PRAHA 16 
  Ú AD M STSKÉ ÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROST EDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozd lovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 022283/16/OVDŽP/ r Vy izuje Praha 
  . j.:     020221/17/OVDŽP e ovská 12.10.2017 
 
 

 

USNESENÍ 
 

Výroková ást: 

Ú ad m stské ásti Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prost edí, jako stavební ú ad p íslušný podle 
§ 13, odst. (1), písm. c) zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu, ve zn ní pozd jších 
p edpis  (dále jen "stavební zákon") s p sobností podle vyhlášky .55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve zn ní pozd jších p edpis , po p ezkoumání žádosti o prodloužení lh ty k provedení 
úkonu, podle § 39 odst. (2) zákona . 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „správní 
ád“), 

p r o d l u ž u j e   l h  t u 

k dopln ní požadovaných doklad  k žádosti o umíst ní stavby, nazvané: 

"Dostihová - Strakonická - Protihlukové opat ení" 
Praha 5 - Velká Chuchle, p i komunikaci Strakonická, Dostihová 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc.  . 712, 720/2, 1205/1, 1206/1, 1206/11, 1206/12 v katastrálním území 
Velká Chuchle, ur enou výzvou a usnesením ze dne 18.04.2017 pod .j. 007910/17/OVDŽP,  žadateli 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, I O 63834197, ásnovka 770/8, 110 00  Praha-Staré 
M sto, 
kterou zastupuje Valbek, spol. s r.o., I O 48266230, Va urova 505/17, 460 07  Liberec-Liberec III-
Je áb 

 

do 31. ledna 2018. 

 

Od vodn ní: 

Stavebník požádal dne 06.10.2017 o prodloužení lh ty na dopln ní požadovaných doklad  ur enou výzvou a 
usnesením ze dne 18.04.2017 pod .j. 007910/OVDŽP. Stavebník požádal o prodloužení lh ty 
k dopln ní žádosti z d vodu komplikované úpravy dokumentace pro územní ízení, vyvolané 
p ipomínkami dot ených orgán  státní správy a ú astník  ízení.   



.j. 022283/16/OVDŽP/ r str. 2 
Stavební ú ad prodloužil lh tu k dopln ní podklad  vzhledem ke složitosti projednávání a úpravy dokumentace 
výše uvedené stavby. 

Stavební ú ad podle § 39, odst. (1) správního ádu, usnesením ur il žadateli p im enu lh tu k dopln ní 
podklad , protože ji nestanoví zákon a je toho zapot ebí. 

Stavební ú ad, jako p íslušný správní orgán, podle § 39, odst. (2) správního ádu, lh tu k provedení úkonu 
usnesením p im en  prodloužil, protože ur ením lh ty nebude ohrožen ú el p erušeného územního ízení, ani 
nebude porušena rovnost ú astník  ízení. 

Stavební ú ad podle § 68, odst. (2) zákona . 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen 
„správní ád”), ozna uje ú astníky ízení, na které se vztahuje usnesení správního orgánu podle § 27, odst. (1) 
správního ádu: 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, I O 63834197, ásnovka 770/8, 110 00  Praha-Staré M sto, 

 

Pou ení ú astník : 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dn  ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního m sta Prahy  
podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního ádu odvolání nemá odkladný ú inek. 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

 
 
  
  
Toto usnesení musí být vyv šeno po dobu 15 dn .  
 
Vyv šeno dne: ………………………………..  Sejmuto dne:……………………………………  

 

 

 
Obdrží: 
a) Ú astníci ízení (podle § 85 odst. 1, 2a) stavebního zákona) – doru ení do vlastních rukou: 

Valbek, spol. s r.o., IDDS: bebs53h 
 sídlo: Va urova .p. 505/17, Liberec III-Je áb, 460 07  Liberec 7 
Hl.m.Praha, zastoupené IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská .p. 2077/57, Praha 2-Nové M sto, 128 00  Praha 28 
Hlavní m sto Praha, zast. MHMP-SVM, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské nám stí .p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
M stská ást Praha-Velká Chuchle, IDDS: nqdbuw2 
 sídlo: U skály .p. 262/2, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Vladimír Srb, Mlad jovská .p. 267/4, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
Eva Sou ková, B evnovská .p. 485/16, Praha 6-B evnov, 169 00  Praha 69 
Jana Srbová, Mlázovická .p. 778/9, Praha 9-Vino , 190 17  Praha 917 
Jarmila Benešová, Sazená .p. 40, 273 24  Velvary 
PVK, a.s., IDDS: ec9fspf 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti .p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
 sídlo: Novodvorská .p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 01  Praha 411  
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spole nost, IDDS: fhidrk6 
 sídlo: Sokolovská .p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vyso any 
 



.j. 022283/16/OVDŽP/ r str. 3 
Ú astníci ízení (podle § 85 odst. 2 písm. b) identifikováni parcelním íslem: par. . 690, 692/2, 695, 696, 
697, 699/1, 699/3, 699/4, 699/5, 701/1, 701/2, 702, 707, 708, 709, 717, 719, 720/1, 722/1, 722/2, 723, 724, 
725/1, 725/2, 725/4, 725/5, 725/6, 725/7, 725/12, 730/2, 732, 738, 739, 740, 741, 766/1, 766/3, 774/7, 
869/4, 869/7, 869/8, 872/1, 872/3, 872/4, 872/6, 876/1, 876/5, 876/7, 1180/4, 1180/9, 1180/5, 1206/1, 
1205/6, 1206/13, 1206/20, 1209/2, 1209/8, 1209/10, 1209/11 v k.ú. Velká Chuchle.   
 

 

b) Ú astníci ízení (podle § 85 odst. 2 b, c) stavebního zákona) – doru ení ve ejnou vyhláškou: 

Vyv šením písemnosti po dobu 15 dn  na ú ední desce ÚM  Prahy 16, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5-
Radotín a na ú ední desce p íslušné m stské ásti, kterou je M  Velká Chuchle, U skály 262/2, Praha 5-
Velká Chuchle, 159 00. Do grafických p íloh dokumentace pro územní ízení lze nahlédnout na Odboru 
výstavby, dopravy a životního prost edí ÚM  Prahy 16, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5-Radotín. 

 

 
 
dot ené orgány : 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská .p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové M sto 
HS HMP, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Rytí ská .p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova .p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové M sto 
Magistrát HMP - ODA, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova .p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové M sto 
Magistrát HMP - RED, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské nám. .p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
Magistrát HMP - UZR, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova .p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové M sto 
Magistrát hl. m. Prahy - OCP, správce toku, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské nám stí .p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
Správa služeb hlavního m sta Praha, Odbor protipovod ových opat ení, správy objekt  a logistiky, Kundratka 
.p. 19, 180 00  Praha 8 

ÚM  Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého .p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
ÚM  Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prost edí, Václava Balého .p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
ÚM  Praha 16 - OVDŽP, vodoprávní ú ad, Václava Balého .p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
Povodí Vltavy, s.p., IDDS: gg4t8hf 
 místo podnikání: Hole kova .p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
  
ostatní: 

eská telekomunika ní infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská .p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
MV R - správa kabel , IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: nám. Hrdin  .p. 1634/3, 140 21  Praha 4-Nusle 
PPD, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny .p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
PVS a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Žatecká .p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
T-Mobile CR a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomí kova .p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Povodí Vltavy, s.p., IDDS: gg4t8hf 
 místo podnikání: Hole kova .p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
AHNM Praha, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Hradební .p. 772/12, Praha 1-Staré M sto, 110 05  P.O. Box 45 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, ásnovka .p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
 


